Anlage Vorlagen-Nr. 2023/130



AHRENSBURGER
STADTFORUM
Für Handel, Gewerbe und Transismus e.W.
KAUFLEUTE FÜR AHRENSBURG

I: (120.11.2023

Ahrensburger Stadtforum für Handel, Gewerbe und Tourismus e.V. Fritz-Reuter-Straße 1 • 22926 Ahrensburg

Stadt Ahrensburg
Der Bürgermeister
Fachdienst Wirtschaftsförderung
und Citymanagement
z. Hd. Frau Anja Gust
Manfred-Samusch-Straße 5

Geschäftsstelle: montags bis donnerstags 9 bis 13 Uhr

Tel.: Mobil: 0 41 02 / 5 06 60 0176 / 305 295 89

E-Mail: Website: info@ahrensburger-stadtforum.de www.ahrensburger-stadtforum.de

22926 Ahrensburg

1)6

wer I und B (3 21.11.2)

Ahrensburg, 16. November 2023

Juneck 2u I.5 Jur weikeren veranlassung

Antrag auf Übernahme der Kosten für die Sondernutzung und der Kosten für die Verkehrsbehördliche Anordnung für das Ahrensburger Stadtfest für die Jahre 2024, 2025 und 2026

Sehr geehrte Frau Gust,

hiermit stellen wir den Antrag auf Übernahme der Kosten für die Sondernutzung in Höhe von € 7.000 und auf Übernahme der Kosten für die Verkehrsbehördliche Anordnung in Höhe von € 11.008,45 für das Ahrensburger Stadtfest in den Jahren 2024, 2025 und 2026.

Über eine Genehmigung würden wir uns sehr freuen.

Mit freundlichen Grüßen

Götz Westphal

1. Vorsitzender, Ahrensburger Stadtforum e.V.

8 an II / 14.1

Ahrensburger Stadtforum für Handel Gewerbe und Tourismus e.V. 1. Vorsitzender: Götz Westphal Amtsgericht Ahrensburg Nr. VR 2196 Steuernummer: 302922439 Gläubiger-ID: DE95ZZZ00000813835 Geschäftsstelle: Fritz-Reuter-Straße 1, 22926 Ahrensburg Teleton: 04102 / 506 60 Mobil: 0176 / 305 295 89 info@ahrensburger-stadtforum.de

www.ahrensburger-stadtforum.de

Sparkasse Holstein IBAN: DE11213522400090017411 BIC: NOLADE21HOL Volksbank Stormarn IBAN. DE13201901090020000240 BIC: GENODEF1HH4